[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 сентября 2020 года

                                                  № 810

г. Кемь
	О подготовке проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кемского городского поселения

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации комплекса мероприятий по объекту «Строительство посадочной площадки для вертолетов для нужд ГБУЗ «Кемская центральная районная больница» для санитарного авиатранспорта»,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Кемского муниципального района подготовить проект решения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки Кемского городского поселения, утвержденные решением Совета Кемского городского поселения от 26 апреля 2013 года № 38-2/216 в части включения территориальной зоны «ОД(З) – Общественно-деловая зона размещения объектов здравоохранения».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

     Д.А. Петров